СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.02. 2013 г.                                                                               № 50-5-18
д.Ворошнево

«Об отчете Главы Ворошневского сельсовета  Тарасова Н.С.,

перед Собранием депутатов Ворошневского сельсовета

 о результатах своей деятельности, деятельности Администрации

Ворошневского сельсовета, в 2012 году»

Заслушав отчет главы Ворошневского сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Ворошневского сельсовета, в 2012 году и руководствуясь Уставом МО «Ворошневский сельсовет», федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» Собрание депутатов Ворошневского сельсовета

РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет главы Ворошневского сельсовета Н.С.Тарасова о результатах его деятельности, деятельности Администрации Ворошневского сельсовета, Курского района  за 2012 год.

2.По результатам отчета главы Ворошневского сельсовета Н.С.Тарасова Н.С. о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Ворошневского сельсовета за 2012 год, признать его работу, работу Администрации Ворошневского сельсовета, удовлетворительной.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                 Н.С.Тарасов